

**Årsredovisning**  
för  
**EBN Development AB**  
559063-8085

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i EBN Development AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2023-12-14



Erik Nilsson

# Årsredovisning

för

## **EBN Development AB**

559063-8085

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för EBN Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är projektering och utveckling av hustillverkning..

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året förvärvat ytterligare andelar i Tegnäshus AB org nr 556759-0806.

Omsättningen har minskat under året då verksamheten har lagts vilande.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Omsättning	310	1 183	1 095	460
Resultat efter finansiella poster	86	-172	134	149
Soliditet (%)	17,8	12,0	26,8	19,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	205 354	-171 751	<b>83 603</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-171 751	171 751	<b>0</b>
Årets resultat			86 241	<b>86 241</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 603</b>	<b>86 241</b>	<b>169 844</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 603
årets vinst	86 241
	<b>119 844</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	119 844
	<b>119 844</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023122006849

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		310 100	1 183 188
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>310 100</b>	<b>1 183 188</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 412	-346 374
Övriga externa kostnader		-146 454	-283 311
Personalkostnader	2	-70 730	-737 122
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-223 597</b>	<b>-1 366 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 504</b>	<b>-183 619</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	14 616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-457	-2 748
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-263</b>	<b>11 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 241</b>	<b>-171 751</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 241</b>	<b>-171 751</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>86 241</b>	<b>-171 751</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

666 386

291 500

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

200 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**666 386**

**491 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**666 386**

**491 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

225 804

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

5 000

Övriga fordringar

46 126

3 636

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 311

**Summa kortfristiga fordringar**

**271 930**

**18 947**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

15 090

187 211

**Summa kassa och bank**

**15 090**

**187 211**

**Summa omsättningstillgångar**

**287 020**

**206 158**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**953 406**

**697 658**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

33 603

205 355

Årets resultat

86 241

-171 751

**Summa fritt eget kapital**

**119 844**

**33 604**

**Summa eget kapital**

**169 844**

**83 604**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 886

19 667

Skatteskulder

0

7 609

Övriga skulder

770 676

578 133

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

8 645

**Summa kortfristiga skulder**

**783 562**

**614 054**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**953 406**

**697 658**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	291 500	291 500
Inköp	374 886	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	666 386	291 500
Utgående redovisat värde	666 386	291 500

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Avgående fordringar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående redovisat värde	0	200 000

Umeå 2023-12-14



Erik Nilsson